[image: C:\Documents and Settings\User\Рабочий стол\clip_image002.JPG]

АДМИНИСТРАЦИЯ
РЕМОНТНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]09.03.2021       	                               № 36                                     с. Ремонтное

О внесении изменений в постановление
Главы Ремонтненского сельского поселения
от 26.11.2020 г.  № 114

На основании заявления Ковалевой Татьяны Юрьевны от 09.03.2021г.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в п.1 постановления администрации Ремонтненского сельского поселения от 26.11.2020 г. № 114 «О постановке на квартирный учет» и изложить его в следующей редакции:
-   1. Признать нуждающимся и поставить на квартирный учет:
- Ковалева Артема Сергеевича проживающего по адресу: с. Ремонтное, пер. Механизаторов, д. 41 кв. 1 (состав семьи 3 человека).
     2.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Ремонтненского сельского поселения                                      А.Я.Яковенко

image1.jpeg